



## **PINAR SU VE İÇECEK SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI**

Pınar Su ve İçecek, doğadan saf ve doğal olarak elde ettiği kaynak sularını yine aynı titizlikle hiçbir işleme uğratmadan en doğal hali ile şişeleyip tüketicilerine sunmaktadır. Sağlık, lezzet, yenilik kaynağı olan, tüketici istekleri ve gereksinimleri doğrultusunda ürettiği içecek ürünlerini tüketicileri ile buluşturmaktadır. Bu faaliyetlerini gerçekleştirirken; faaliyetlerinin insanların, ekosistemin ve birbütün olarak toplumun üzerindeki etkisinden doğan kurumsal sosyal sorumluluğunun farkındadır. Kurumsal sosyal sorumluluk ilkeleri ve önceliklerinin çerçevesini bu politika belgesiyle belirlemekte ve duyurmaktadır.

Yaşanabilir bir dünya ve kaliteli bir yaşam için gelecek kuşaklara daha sağlıklı bir fiziki ve sosyal çevre bırakmayı hedefleyen Pınar Su ve İçecek;

- Bilim, birlik, başarı meşalesi ışığında eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile çalışanlarında, paydaşlarında ve toplumda müşteri memnuniyeti, kalite, gıda güvenliği, çevre, enerji, iş sağlığı ve güvenliği bilincinin yerleşmesi için uğraş verir.
- Yaşar Topluluğu'nun bir parçası olarak; sosyal sorumluluk projeleri ile toplumun refahına ve bireylerin yaşam kalitesinin artırılmasına katkı sunar. Eğitim, spor ve sanata yönelik çalışmalar sürdürür. Kültür ve sanata sağladığı sürekli desteği ve katkısı, topluma geri verme ilkesinin önemli ve vazgeçilmez bir aracı olarak görür. Ürünleriyle olduğu kadar, yarattığı doğrudan ve dolaylı istihdam olanakları, yatırımları, gerçekleştirdiği mal ve hizmet tedariki ve ödediği vergilerle de tüm toplum için değer üretir.
- İnsan kaynağının sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanır. Sağlıklı, güvenli ve profesyonel bir iş ortamı oluşturmak için gerekli şartları sağlar. Güvenli bir iş ortamında ayrımcılığa izin vermeyerek, insan haklarına, bireysel farklılıklara ve kişisel özelliklere saygı göstererek çalışır. Yaş, milliyet, ırk, cinsiyet, etnik köken, din, inanç, dil, cinsel yönelim, medeni hal, engellilik durumu, sosyal veya ekonomik durum, politik görüş konularında ayırım yapmaz. Fırsat eşitliği sağlayan bir istihdam politikası benimser. Çocuk işgücüne izin vermez. İş Kanunu'nda belirlenen çalışma yaşına ilişkin düzenlemelere uyar. İş kazası riskini yok edecek şekilde ergonomik ve sağlıklı iş ortamları kurmayı amaçlar, tüm süreçlerinde iş sağlığı ve güvenliği performans kriterlerini sürekli geliştirir, işlerin güvenli bir şekilde yapılması konusunda kararlı davranır, bu konuda çalışanların katılımını destekler.
- Çalışanlar arasında ayrımcılık yapılmasını önlemek ve çalışanları şirket içi fiziksel, ruhsal ve duygusal açıdan kötü muamelelere karşı korumaya yönelik prosedürler belirler. Eğitimler, farkındalığı artırma faaliyetleri ile bu prosedürleri uygular, izleme ve şikâyet mekanizmaları gibi önlemlerle uygulamalarını doğrular.
- Müşterilerine ve tüketicilerine karşı her zaman duyarlı ve dürüst olur. Yanıltıcı bilgiler içeren, istismara dayalı reklam yapılmaması konusunda hassas davranır. Reklamlarında cinsiyet, din, dil, ırk, yaş, medeni durum, engellilik, sosyal ve ekonomik durum ayırımı yapmayarak sosyal, politik ve kültürel değerlere saygı gösterir.
- Tedarikçilere, adil ve saygılı davranır, yükümlülüklerini yerine getirmek için gereken özeni gösterir. Tedarikçilerinin sosyal sorumluluk alanında Pınar Su ve İçecek standartlarında hareket etmelerinin sağlanmasına yönelik yaklaşımlar geliştirir ve bu yaklaşımların uygulanmasına özen gösterir.
- Müşterilerine ait kişisel ve kurumsal bilgileri gizlilik prensiplerine sadık kalarak üçüncü taraflar ile paylaşmayacağını taahhüt eder.
- Uygulayabildiği ve faaliyetleri arasına alabildiği her durumda; doğal kaynak kullanımını en aza indirecek yöntemler uygulayarak kirliliği kaynağında önler, atıklarını asgari düzeye indirir, geri dönüşümünü sağlar veya zararsız hale getirecek önlemler alır.
- Yatırım kararı da dahil tüm iş sürekliliği süreçlerinde çevresel sorumluluğa uygun ekipman ve teknoloji seçer ve çevreye uyum performansının iyileştirilmesine ve sürekli geliştirilmesine çalışır.
- Faaliyet gösterdiği tüm yurt içi ve yurt dışı bölgelerde yasalara, kültürel değerlere ve etik kurallara saygı gösterir.

**GENEL MÜDÜR  
KORAL KALPAKLIOĞLU**